[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        От «26»  декабря  2019г                         № 169

Об утверждении отчета
об исполнении плана реализации
 муниципальной программы    «Развитие  муниципальной службы в  муниципального образования «  Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области на период 2017-2020 годы»
        В соответствии с Уставом Теребужского сельсовета Щигровского района  Курской области, Администрация  Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации   муниципальной  программы   «Развитие  муниципальной службы в  муниципального образования «  Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области на период 2017-2020 годы»
 (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Теребужского сельсовета Логачеву Л Ю
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Теребужского сельсовета

Щигровского района                                                                          Л Н Степаненко

                                                                                                                                                                              Приложение к   постановлению

Администрации Теребужского сельсовета

Щигровского района Курской области

 от «26» декабря 2019 г № 169
Отчет

Об исполнении плана реализации  муниципальной программы    «Развитие  муниципальной службы в  муниципального образования «  Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области на период 2017-2020 годы»

	п/п
	Наименование

подпрограммы

	Наименование

основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат

	Срок
реализации
программы
	Объемы расхода бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.

	Предусмотрено муниципальной программой
	Фактически за 2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1,1
	Муниципальная программа    «Развитие  муниципальной службы в  муниципального образования «  Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области на период 2017-2020 годы»
	Создание единой системы  обучения муниципальных служащих включающих в себя:

- создание условий для профессиональной переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих;

- повышение квалификации по краткосрочным и долгосрочным программам;

- обеспечение  условий для самообразования муниципальных служащих;

- внедрение новых образовательных технологий (электронных обучающих систем, программ форм дистанционного обучения)

- подготовка предложений по совершенствованию форм и методов обучения муниципальных служащих, введению новых специальностей и специализаций по подготовке и повышению квалификации муниципальных служащих
	 Начальник отдела Теребужского сельсовета Щигровского района

Логачева Л Ю
	Профессиональной переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих
	2019
	0,990
	0,990